
FINAL SIX SERIE A1 GR 2023 - GIRONE A

Torino, 30 Aprile 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D

CLASSIFICA RAPPRESENTATIVA

-PENDB DA A E PS

4/121 -  UDINESE  12 1

 31,400  15,900  7,600CERCHIOSIMAKOVA ANASTASIA  0,100 10,000  5,900  8,000  3

 31,700  15,900  7,800PALLADRAGAS TARA  0,100 9,700  6,200  8,100  3

 28,200  13,200  7,350CLAVETTEPERISSINOTTO ELENA  8,000  5,200  7,650  3

 28,400  13,500  7,200NASTROTAVANO ISABELLE  8,500  5,000  7,700  3

2/2745 - POLISPORTIVA VARESE  8 2

 27,550  12,400  7,500CERCHIOBERGOMI MARIA  8,700  3,700  7,650  2

 27,800  12,500  7,550PALLALEONE ALESSIA JUDITH  7,900  4,600  7,750  2

 25,550  11,500  6,600CLAVETTEMAFFEIS SOFIA  6,800  4,700  7,450  2

 25,050  10,900  6,800NASTROMAFFEIS SOFIA  7,100  3,800  7,350  2
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FINAL SIX SERIE A1 GR 2023 - GIRONE B

Torino, 30 Aprile 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D

CLASSIFICA RAPPRESENTATIVA

-PENDB DA A E PS

8/448 - GINNASTICA FABRIANO  12 1

 26,950  13,100  6,850CERCHIOBALDASSARRI MILENA  0,600 8,900  4,200  7,600  3

 35,600  18,500  8,600PALLARAFFAELI SOFIA  11,500  7,000  8,500  3

 29,550  14,100  7,800CLAVETTED'AMBROGIO LORJEN  8,900  5,200  7,650  3

 31,850  15,600  8,000NASTRORAFFAELI SOFIA  10,800  4,800  8,250  3

1/3222 - EUROGYMNICA TORINO  8 2

 26,450  12,800  6,750CERCHIOGOLFARELLI LAURA  0,400 7,600  5,200  7,300  2

 28,500  13,600  7,300PALLACORTESE CHIARA  8,000  5,600  7,600  2

 26,750  11,700  7,450CLAVETTEBERTONI AURORA  7,200  4,500  7,600  2

 27,450  12,300  7,550NASTROPARENTE SARA  7,900  4,400  7,600  2
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FINAL SIX SERIE A1 GR 2023 - GIRONE C

Torino, 30 Aprile 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D

CLASSIFICA RAPPRESENTATIVA

-PENDB DA A E PS

7/240 - MOTTO VIAREGGIO  10 1

 31,950  16,000  8,100CERCHIOSICIGNANO SOFIA  10,800  5,200  7,850  2

 29,950  14,500  7,600PALLAPUOSI CHIARA  8,900  5,600  7,850  2

 33,600  17,000  8,250CLAVETTEVARFOLOMEEV DARJA  11,200  5,800  8,350  3

 30,900  15,200  7,900NASTROBADII CHIARA  9,800  5,400  7,800  3

14/952 -  ARMONIA D'ABRUZZO CHIETI  10 2

 33,600  17,400  8,050CERCHIOONOPRIIENKO VIKTORIIA  0,050 11,000  6,400  8,200  3

 31,550  15,600  8,050PALLAFEDELE ASIA  10,100  5,500  7,900  3

 29,150  13,900  7,550CLAVETTEPAOLINI ENRICA  9,200  4,700  7,700  2

 28,200  13,400  7,300NASTROCAPOZUCCO ALICE  0,050 8,200  5,200  7,550  2
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FINAL SIX SERIE A1 GR 2023

Torino, 30 Aprile 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D

CLASSIFICA RAPPRESENTATIVA

-PENDB DA A E PS

8/448 - GINNASTICA FABRIANO  10 1

 34,700  18,400  8,050CERCHIORAFFAELI SOFIA  11,700  6,700  8,250  3

 31,350  15,600  7,900PALLABALDASSARRI MILENA  9,800  5,800  7,850  3

 33,350  16,900  8,150CLAVETTERAFFAELI SOFIA  11,100  5,800  8,300  3

 21,500  8,950  5,950NASTROMANCINI GAIA  0,300 4,900  4,050  6,900  1

7/240 - MOTTO VIAREGGIO  8 2

 28,700  13,900  7,200CERCHIOPUOSI CHIARA  0,100 8,100  5,800  7,700  1

 29,950  14,300  7,800PALLACAMPOMAGNANI JUNA  9,000  5,300  7,850  2

 29,200  14,000  7,450CLAVETTESICIGNANO SOFIA  9,000  5,000  7,750  2

 32,150  16,000  7,950NASTROVARFOLOMEEV DARJA  10,600  5,400  8,200  3

4/121 -  UDINESE  6 3

 31,050  15,400  7,700CERCHIODRAGAS TARA  9,500  5,900  7,950  2

 29,400  14,100  7,600PALLATAVANO ISABELLE  8,800  5,300  7,700  1

 26,250  11,100  7,550CLAVETTEROCCO ISABEL  7,200  3,900  7,600  1

 31,400  15,900  7,700NASTROSIMAKOVA ANASTASIA GENNAD'EVNA  0,100 10,700  5,200  7,900  2
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FINAL SIX SERIE A1 GR 2023 - GIRONE C

Torino, 30 Aprile 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D

CLASSIFICA RAPPRESENTATIVA

-PENDB DA A E

 122,500 4 14/952 -  ARMONIA D'ABRUZZO CHIETI

 33,600  17,400  8,050CERCHIOONOPRIIENKO VIKTORIIA  0,050 11,000  6,400  8,200

 31,550  15,600  8,050PALLAFEDELE ASIA  10,100  5,500  7,900

 29,150  13,900  7,550CLAVETTEPAOLINI ENRICA  9,200  4,700  7,700

 28,200  13,400  7,300NASTROCAPOZUCCO ALICE  0,050 8,200  5,200  7,550
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 5 1/3222 - EUROGYMNICA TORINO  109,150

 26,450  12,800  6,750CERCHIO  0,400 7,600  5,200  7,300

 28,500  13,600  7,300PALLA  8,000  5,600  7,600

 26,750  11,700  7,450CLAVETTE  7,200  4,500  7,600

 27,450  12,300  7,550NASTRO

GOLFARELLI LAURA

CORTESE CHIARA

BERTONI AURORA

PARENTE SARA  7,900  4,400  7,600

 6 2/2745 - POLISPORTIVA VARESE  105,950

 27,550  12,400  7,500CERCHIO  8,700  3,700  7,650

 27,800  12,500  7,550PALLA  7,900  4,600  7,750

 25,550  11,500  6,600CLAVETTE  6,800  4,700  7,450

 25,050  10,900  6,800NASTRO

BERGOMI MARIA

LEONE ALESSIA JUDITH

MAFFEIS SOFIA

MAFFEIS SOFIA  7,100  3,800  7,350



FINAL SIX SERIE A1 GR 2023 - GIRONE C

Torino, 30 Aprile 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D

CLASSIFICA RAPPRESENTATIVA

-PENDB DA A E

7/240 - MOTTO VIAREGGIO  126,400 1

 31,950  16,000  8,100CERCHIOSICIGNANO SOFIA  10,800  5,200  7,850

 29,950  14,500  7,600PALLAPUOSI CHIARA  8,900  5,600  7,850

 33,600  17,000  8,250CLAVETTEVARFOLOMEEV DARJA  11,200  5,800  8,350

 30,900  15,200  7,900NASTROBADII CHIARA  9,800  5,400  7,800

 122,500 3 14/952 -  ARMONIA D'ABRUZZO CHIETI

 33,600  17,400  8,050CERCHIOONOPRIIENKO VIKTORIIA  0,050 11,000  6,400  8,200

 31,550  15,600  8,050PALLAFEDELE ASIA  10,100  5,500  7,900

 29,150  13,900  7,550CLAVETTEPAOLINI ENRICA  9,200  4,700  7,700

 28,200  13,400  7,300NASTROCAPOZUCCO ALICE  0,050 8,200  5,200  7,550

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 30/04/2023  16:41:04

 2 8/448 - GINNASTICA FABRIANO  123,950

 26,950  13,100  6,850CERCHIO  0,600 8,900  4,200  7,600

 35,600  18,500  8,600PALLA  11,500  7,000  8,500

 29,550  14,100  7,800CLAVETTE  8,900  5,200  7,650

 31,850  15,600  8,000NASTRO

BALDASSARRI MILENA

RAFFAELI SOFIA

D'AMBROGIO LORJEN

RAFFAELI SOFIA  10,800  4,800  8,250

 4 4/121 -  UDINESE  119,700

 31,400  15,900  7,600CERCHIO  0,100 10,000  5,900  8,000

 31,700  15,900  7,800PALLA  0,100 9,700  6,200  8,100

 28,200  13,200  7,350CLAVETTE  8,000  5,200  7,650

 28,400  13,500  7,200NASTRO

SIMAKOVA ANASTASIA

DRAGAS TARA

PERISSINOTTO ELENA

TAVANO ISABELLE  8,500  5,000  7,700

 5 1/3222 - EUROGYMNICA TORINO  109,150

 26,450  12,800  6,750CERCHIO  0,400 7,600  5,200  7,300

 28,500  13,600  7,300PALLA  8,000  5,600  7,600

 26,750  11,700  7,450CLAVETTE  7,200  4,500  7,600

 27,450  12,300  7,550NASTRO

GOLFARELLI LAURA

CORTESE CHIARA

BERTONI AURORA

PARENTE SARA  7,900  4,400  7,600

 6 2/2745 - POLISPORTIVA VARESE  105,950

 27,550  12,400  7,500CERCHIO  8,700  3,700  7,650

 27,800  12,500  7,550PALLA  7,900  4,600  7,750

 25,550  11,500  6,600CLAVETTE  6,800  4,700  7,450

 25,050  10,900  6,800NASTRO

BERGOMI MARIA

LEONE ALESSIA JUDITH

MAFFEIS SOFIA

MAFFEIS SOFIA  7,100  3,800  7,350


